Crónica20  viernes 13 de junio de 2025, Punta Arenas

La Empresa Portuaria Austral invita a participar al proceso de licitación pública para la contratación de 
Crédito Bancario que se indica a continuación:

Nombre: “CRÉDITO BANCARIO – EMPRESA PORTUARIA AUSTRAL”.

Monto del Crédito: $6.500.000.000.- (Seis mil quinientos millones de pesos m/n o equivalente en U.F.)
Venta de Antecedentes: En venta desde el 16 de junio al 19 de junio de 2025, en las oficinas de la empresa, 
ubicada en Avda. Libertador Bernardo O’higgins Nº 1385 - Punta Arenas, en horarios de oficina (de Lunes